[image: ]

Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Каражал
Постановление акимата города Каражал области Ұлытау от 26 июня 2024 года № 35. Зарегистрировано в Департаменте юстиции области Ұлытау 16 июля 2024 года № 136-20
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 1-1) пункта 1 статьи 17-2 Закона Республики Казахстан "О рекламе", акимат города Каражал ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Каражал согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Каражал.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Каражал

А.Елеусизов

	Приложение к
постановлению
от 26 июня 2024 года
№ 35

 Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Каражал

№

Места

1.

пересечение улиц Ыкыласа Дукенова и Сайдалы Сары Тока

2.

25 квартал, в районе коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная школа № 7" отдела образования города Каражал управления образования области Ұлытау

3.

улица Абая, дом № 22, в районе коммунального государственного казенного предприятия "Культурно-досуговый центр поселка Жайрем"

4.

улица Береке, дом № 19а, в районе коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная школа № 11" отдела образования города Каражал управления образования области Ұлытау

5.

улица Карла Маркса, дом № 3-2а, бывшее здание филиала коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная школа № 7" государственного учреждения отдела образования города Каражал

6.

улица Атасуйская, дом № 2, в районе коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная школа № 6" отдела образования города Каражал управления образования области Ұлытау

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14